关于鼓楼区小规模工程承发包企业
候选名册公示结果的公告

鼓楼区“小规模工程”承发包企业候选名册征集工作已按相关规定程序完成公示，现将经公示后的鼓楼区“小规模工程”承发包企业管理办法和名册名单（包括勘察、设计、施工房建、施工市政、监理企业）公告如下（详见附件）。

附件：1.《鼓楼区小规模工程承发包企业管理办法》
[bookmark: _GoBack]2.《勘察企业名册》；
3.《设计企业名册》；
4.《施工（房建）企业名册》；
5.《施工（市政）企业名册》；
6.《监理企业名册》。

                          福州市鼓楼区建设局
                            2019年4月4日